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POJASNJENJE BR. 3 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

Povodom zahteva za dodatnim pojasnjem tenderske dokumentacije za Nabavku izvodenja radova na
izgradnji viSeporodi¢nog stambenog objekta u Zrenjaninu, broj: RHP-W9-AB-CW/NOP3-2020,

dostavljamo vam slede¢i odgovor:

Pitanje br. 1:

(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

1. U delu 4. Elektroinstalacije, pozicija 1.6. Iznos/Amount nije u odgovarajuéem redu.
Molimo Vas za ispravku.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 2:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

2. U delu 4. Elektroinstalacije - 4. Svetiljke / lamps, ukupno 4/total 4 ne daje ispravan zbir,
odnosno u zbiru je izostavljena pozicija 4.1. Molim Vas za ispravku.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 3:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

3. U delu 6.1. MasSinske — radijatorsko grejanje, pozicija 22, jedinica mere je komplet, ali nije
upisana koli¢ina, pa se ne dobija ukupan iznos. Potrebno je upisati koli¢inu 1.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 4:

(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

4. U delu 6.1. MaSinske — radijatorsko grejanje, pozicija 24, ne vidi se kompletan opis
pozicije. Potrebno je rasiriti ¢eliju kako bi se video ceo opis pozicije.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. S:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

5. U delu 6.1. MasSinske — radijatorsko grejanje, A2 Izolacija I bojenje, pozicija 2 — ne vidi se
kompletan opis pozicije. Potrebno je ra$iriti ¢eliju kako bi se video ceo opis pozicije.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.




Pitanje br. 6:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

6. U delu 6.2. maSinske — gasna kotlarnica u pozicijama u kojoj je jedinica mere komplet
(12,13,14,15,16) ne postoji koli€ina, tako da se u Iznosu dobija nula. Potrebno je upisati

koliéinu 1.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 7:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

7. U delu 6.2. maSinske — gasna kotlarnica C1 pozicija 5 — Pripremno zavr$ni radovi —
pozicija koja nema numeraciju - da li moZe da se pribliZnije opiSe na koje se taéno radove

odnosi da bi ponudaci mogli da definiSu cenu.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 8:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)
8. U dclu 6.2. maSinske — gasna kotlarnica - C2 Gradevinski radovi u poziciji 5 jedinica mere

je komplet ali nije upisana koli¢ina, pa se ne dobija ukupan iznos. Potrebno je upisati koli¢inu
1. Da li moZe da se pribliZnije opiSe na koje se tano radove odnosi da bi ponudaci mogli da

ispravmo definiSu cenu

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 9:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

9. U rekapitulaciji 6.2. maSinski — gasna kotlarnica pozicija C1 je dva puta sabrana, tj sadrZi
se i u zbiru ,,UNUTRASNJE GASNE INSTALACIJE* koji je sabran i u kumulativu 6.2 .

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 10:

(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

10. U poziciji 6.3. MaSinski — gasna instalacija, C 1 : u pozicijama u kojoj je jedinica mere
komplet (12,13,14,15,16) ne postoji koli¢ina, tako da se u Iznosu dobija nula. Treba upisati

koli¢inu 1.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.




Pitanje br. 11:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

11. U delu 1. Arhitektura — 1.11, pozicija 13 jedinica mere je paus, ali nije upisana koli¢ina,
tako da se dobija iznos 0. Potrebno je upisati koli¢inu 1 da bj se dobio ispravan iznos.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 12:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)
12. U delu 1. Arhitektura — 1.3. Izolaterski radovi, pozicija 1 date su dve vrste hidroizolacije;

cementna I bitumenska na istoj povr§ini. Molim Vas za poja$njenje date pozicije.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.
Pitanje br. 13:

(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)
13. U delu 1. Arhitektura — 1.3. Izolaterski radovi, pozicija 9 pominje se kamena vuna I

izolacija od ekstrudiranog polistirena. Koja od ove dve izolacije se postavlja? Molimo Vas da
razjasnite ovu poziciju?

Odgovor:

Kao sto je napisano u opisu pozicije postaviti termoizolaciju u dilatacijama od tvrdih ploca
kamene vune u delu iznad tla, a od ekstrudiranog polistirena u tlu.

Pitanje br. 14:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)
14. U delu 1. Arhitektura — 1.13. Razni radovi, pozicija 7, nije upisana koli&ina, niti je

formirana ¢elija za ukupnu cenu.

Odgovor:
U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 15:
(Zavedeno pod brojem 7849 od 24.12.2020. godine)

15. U delu 6.3. MaSinski — gasna instalacija — C2, pozicija 5 nije upisana koli¢ina, niti je
formirana ¢elija za ukupnu cenu. U okviru te pozicije stoji Pripremno zavr$ni radovi - pozicija
koja nema numeraciju - da li moZe da se pribliZnije opiSe na koje se tadno radove odnosi da bi

ponudaci mogli da definisu cenu.

Odgovor:




U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.
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